=::: : :::::: =:::

DECRETO Nº 26.560

TORNA SEM EFEITO DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA
DE PROFESSORES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista o que consta
dos Memorandos de Seq. nº 2-15557/2016, 2-
15832/2016 e 2-16658/2016, da SEME,

RESOLVE:

Art. 1° Tornar sem efeito a designação temporária dos
professores relacionados abaixo, constantes dos respectivos Decretos, a partir das
referidas datas.

NOME CARGO C.H. LOCALIZAÇÃO A PARTIR DE DECRETO Nº

Daniele Albernaz da Fonseca PEB-B IV 25 h/s Emeb Florisbelo Neves 20/10/16 26.358/16

Maria da Penha Vieira Brandão PEB-A V 40 h/s Emeb Sirda Rocha dos Santos 19/10/16 25.878/16

Fabíola Pinheiro da Silva PEB-B IV 40 h/s Emeb Aurora Estelita Herkenhoff 04/11/16 25.974/16

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 08 de novembro de 2016.

~ÚJF
CARLOS ROB~créÂs~EGLIONE DIAS

Prefeito Municipal

Praça Jéilêffiímo Monteiro, 28 • Centro
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Tel.: 28 3155-5351

www.cachoero.es.gov.br
PREFEITURA DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM